15-02-2024 17:41:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação para limpeza e capina do terreno localizado na Rua Urubatan, entre as Avenidas João Naves de
Ávila e Arnolde Almeida, no Bairro Lagoinha faz-se necessário pois, trata de uma quadra tomada pelo mato que avança
pela via, e com o surgimento de animais peçonhentos dentro das residências. Vale ressaltar que por conta do mato alto,
pessoas que não reside nas proximidades utiliza o local para o descarte irregular de todo e qualquer tipo de lixo, quer
seja lixo doméstico, quer seja animais mortos e até mesmo resto de construção.

ofício que solicita limpeza do lote no endereço mencionado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-06-2018

RUA URUBATAN, ENTRE AS AVENIDAS JOÃO NAVES DE ÁVILA E ARNOLDE ALMEIDA
CASTRO, LAGOINHA, 38.408-552, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 5476/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 11 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

15-02-2024 17:41:52

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total